
1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

1 1 Church 16.02.2.7. NRTM1 Church 16.02.2.7. NRTM

Poslední 1 Boží poselství: Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být!Poslední 1 Boží poselství: Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být!Poslední 1 Boží poselství: Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být!

Sermon: Sermon: Sermon:

Nezabiješ!

Co dělá 1 GOD znamenat? Žádný jednotlivec, skupina, organizace, upravujíCo dělá 1 GOD znamenat? Žádný jednotlivec, skupina, organizace, upravujíCo dělá 1 GOD znamenat? Žádný jednotlivec, skupina, organizace, upravujíCo dělá 1 GOD znamenat? Žádný jednotlivec, skupina, organizace, upravují

- ment, vynucování práva, soudnictví, armáda, mají právo zabít člověka! Nejsou žádné 

excemptions! Pouze 1 GOD rozhodne, kdo žije nebo zemře! 1 BŮH bude držet vrazi excemptions! Pouze 1 GOD rozhodne, kdo žije nebo zemře! 1 BŮH bude držet vrazi excemptions! Pouze 1 GOD rozhodne, kdo žije nebo zemře! 1 BŮH bude držet vrazi excemptions! Pouze 1 GOD rozhodne, kdo žije nebo zemře! 1 BŮH bude držet vrazi excemptions! Pouze 1 GOD rozhodne, kdo žije nebo zemře! 1 BŮH bude držet vrazi 

accountable_ žádné odpuštění!

Které zabíjení? Všechno (Impuls, objednal, plánované, sebeobrana, ..) !Které zabíjení? Všechno (Impuls, objednal, plánované, sebeobrana, ..) !Které zabíjení? Všechno (Impuls, objednal, plánované, sebeobrana, ..) !Které zabíjení? Všechno (Impuls, objednal, plánované, sebeobrana, ..) !

Potrat, vražda, exekuce (trest smrti) !Potrat, vražda, exekuce (trest smrti) !Potrat, vražda, exekuce (trest smrti) !

Všechny hlavní náboženství obhajují, omlouvat, praxe násilí, zabíjení. 1 GOD je zklamán. 1 Všechny hlavní náboženství obhajují, omlouvat, praxe násilí, zabíjení. 1 GOD je zklamán. 1 Všechny hlavní náboženství obhajují, omlouvat, praxe násilí, zabíjení. 1 GOD je zklamán. 1 Všechny hlavní náboženství obhajují, omlouvat, praxe násilí, zabíjení. 1 GOD je zklamán. 1 

GOD držitelem zodpovědnosti (Žádné odpuštění) ,GOD držitelem zodpovědnosti (Žádné odpuštění) ,GOD držitelem zodpovědnosti (Žádné odpuštění) ,GOD držitelem zodpovědnosti (Žádné odpuštění) ,

Jakékoli kult nebo náboženství, které přijímá zabíjení a nemá ho nezastaví! Je zlo, proti 1 Jakékoli kult nebo náboženství, které přijímá zabíjení a nemá ho nezastaví! Je zlo, proti 1 

GOD, hrozbou pro lidský druh. Přicházejí do konce!GOD, hrozbou pro lidský druh. Přicházejí do konce!

1000 je let zla se blíží ke svému konci.

BUĎ HODNÝ trestat EVILBUĎ HODNÝ trestat EVIL

Kdo je vinen, odpovědný? Zabiják, osoba nebo osoby, které pomáhaly, schvalovali, Kdo je vinen, odpovědný? Zabiják, osoba nebo osoby, které pomáhaly, schvalovali, 

mlčel, objednané, zaplacené, plánované chráněné vrah .. Všichni obdrží stejné mlčel, objednané, zaplacené, plánované chráněné vrah .. Všichni obdrží stejné 

rehabilitace (MS R) jako vrah.rehabilitace (MS R) jako vrah.rehabilitace (MS R) jako vrah.

Organizace odpovědné se stranil, zahanbil, uzavřena! Jejich vedení, vlastníci Organizace odpovědné se stranil, zahanbil, uzavřena! Jejich vedení, vlastníci 

jsou v kleci! Majetek jít do pokladny!jsou v kleci! Majetek jít do pokladny!

Vládu k zodpovědnosti se vyhýbali, zahanbil, vyměnit! Guilty politici a jejich Vládu k zodpovědnosti se vyhýbali, zahanbil, vyměnit! Guilty politici a jejich 

zaměstnanci jsou v kleci! Ztratit své nároky!zaměstnanci jsou v kleci! Ztratit své nároky!

Zábava (Audio, kino, digitální, hry, televize, divadlo, video) obsahující násilí, zabíjení, je Zábava (Audio, kino, digitální, hry, televize, divadlo, video) obsahující násilí, zabíjení, je Zábava (Audio, kino, digitální, hry, televize, divadlo, video) obsahující násilí, zabíjení, je 

nemorální, proti 1 GOD , encoura- ges skutečné násilí a zabíjení, snižuje soucit, je násilí nemorální, proti 1 GOD , encoura- ges skutečné násilí a zabíjení, snižuje soucit, je násilí nemorální, proti 1 GOD , encoura- ges skutečné násilí a zabíjení, snižuje soucit, je násilí nemorální, proti 1 GOD , encoura- ges skutečné násilí a zabíjení, snižuje soucit, je násilí 

a zabíjení je normální, nepřijatelné. Prudké zábava končí! Je zrušeno, odstraněny, a zabíjení je normální, nepřijatelné. Prudké zábava končí! Je zrušeno, odstraněny, a zabíjení je normální, nepřijatelné. Prudké zábava končí! Je zrušeno, odstraněny, 

vymazány, strouhaný.

Killers se zodpovídat dobrých lidí a 1 GOD ! Každý vrah je v kleci! Buď hodný, potrestat Killers se zodpovídat dobrých lidí a 1 GOD ! Každý vrah je v kleci! Buď hodný, potrestat Killers se zodpovídat dobrých lidí a 1 GOD ! Každý vrah je v kleci! Buď hodný, potrestat Killers se zodpovídat dobrých lidí a 1 GOD ! Každý vrah je v kleci! Buď hodný, potrestat Killers se zodpovídat dobrých lidí a 1 GOD ! Každý vrah je v kleci! Buď hodný, potrestat 

zlo! Přidejte se k nám, se stal strážcem opatrovníkem.

Pro Glory 1 Boha a dobro lidstva!


